
1 

 

 

 

 

 

 

 

Plán práce na školní rok 

2016/2017 
 

 

 

 

 

Plán je koncipován jako otevřený materiál, který je možné upravovat a doplňovat.  

Vychází z podkladů jednotlivých pracovníků, materiálních a prostorových podmínek. 

 

 

 

 

 

 

Příloha ŠVP 

 

Zpracovali: Vladimíra Šlosarová, Bc. Tomáš Klokočník 

Zřizovatel: Město Hořovice 

 



2 

 

Personální zajištění: 

 

INTERNÍ ZAMĚSTNANCI:              POČET: 13 

 

1 Ředitelka Hořovice Vladimíra Šlosarová Celý úvazek 

2 
Zástupce 

ředitelky 
Hořovice Bc. Tomáš Klokočník Celý úvazek 

3 

Pedagog 

volného času 

Hořovice Jaroslava Kalátová Celý úvazek 

4 Hořovice Hana Šmídová Celý úvazek 

5 Hořovice Kateřina Zajícová Celý úvazek 

6 Hořovice Bc. Jana Krátká 0,75 úvazek 

7 Králův Dvůr Bc. Eva Knopová Celý úvazek 

8 Karlštejn Mgr. Eva Drbalová 0,50 úvazek 

9 Kaleidoskop Helena Perglerová 0,75 úvazek 

10 
Ekonomická 

úsek 

Hořovice Alena Vaňková Celý úvazek 

11 Hořovice Taťána Lhotáková Celý úvazek 

12 
Správní úsek 

 

Hořovice Jarmila Vítová Celý úvazek 

13 Hořovice Pavel Šlosar 0,50 úvazek 

 

 

 

 



3 

 

EXTERNÍ PRACOVNÍCI:       POČET: 45 

 

 Zájmový kroužek Jméno Místo Vzdělání 

1 Kytara Adéla Pavlisová  Hořovice Splňuje kvalifikaci 

2 Kytara Zuzana Havlíčková  Hořovice Splňuje kvalifikaci 

3 Keramika Vilma Trunečková Hořovice Splňuje kvalifikaci 

4 Keramika Kamila Jíchová Hořovice Splňuje kvalifikaci 

5 Keramika Lenka Endrštová Hořovice Splňuje kvalifikaci 

6 Mažoretky Šárka Vacovská Hořovice Splňuje kvalifikaci 

7 Mažoretky Pavlína Hejbalová Hořovice Splňuje kvalifikaci 

8 Plastikoví modeláři František Starý Hořovice Splňuje kvalifikaci 

9 Anglický jazyk Ivana Hocková Hořovice Splňuje kvalifikaci 

10 Dramaťák Helena Kreisingerová Hořovice Splňuje kvalifikaci 

11 Předškolák Marie Trefná Hořovice Splňuje kvalifikaci 

12 Montessori Jana Synovcová Hořovice Splňuje kvalifikaci 

13 Kutilové Petr Sušanka Hořovice Nesplňuje kvalifikaci / 

pilotní ZK pilotní ZK 

14 Pohybový Martina Alblová Hořovice Splňuje kvalifikaci 

15 Pohybový Eva Veigendová Osek Splňuje kvalifikaci 

16 Klavír Václava Smetanová Osek  Splňuje kvalifikaci 

17 Výtvarný Lenka Nesnídalová Osek Splňuje kvalifikaci 

18 Sportovní Eva Štochlová Komárov Splňuje kvalifikaci 

19 Plastikoví modeláři Jiří Veverka Komárov Splňuje kvalifikaci 

20 Přírodovědný Petra Šustová Komárov Splňuje kvalifikaci 

21 Roztleskávačky Simona Vlčková Komárov Splňuje kvalifikaci 

22 Flétna Michaela Mužíková Komárov Splňuje kvalifikaci 

23 Matematický  Helena Kopáčková Zadní 

Třebáň 

Splňuje kvalifikaci 

24 Minikroužek Nikola Kozáková Králův Dvůr Splňuje kvalifikaci 

25 Minikroužek Jitka Šolcová Králův Dvůr Splňuje kvalifikaci 



4 

 

26 Minikroužek Eliška Jirmanová Králův Dvůr Splňuje kvalifikaci 

27 Divadelní Kristýna Jiřištová Králův Dvůr Studentka SPgŠ 

28 Divadelní Daniel Zadina Králův Dvůr Student SPgŠ  

29 Florbal Kateřina Kellerová Liteň Splňuje kvalifikaci 

30 Florbal Romana Burdová Liteň Splňuje kvalifikaci 

31 Break Dance Jakub Šebek Liteň Nesplňuje kvalifikaci / 

pilotní ZK 

32 Doučování AJ Kateřina Králíčková Liteň Splňuje kvalifikaci 

33 Keramika Eva Machová Karlštejn Splňuje kvalifikaci 

34 Keramika Monika Kroužilová Karlštejn Splňuje kvalifikaci 

35 Sportovní Jana Štolzová Karlštejn Splňuje kvalifikaci 

36 Hrajeme si s AJ Michaela Kalubová Karlštejn Studentka GJB 

37 Anglický jazyk Petra Janoušková Lochovice Splňuje kvalifikaci 

38 Keramika Helena Nejedlá Chodouň Splňuje kvalifikaci 

39 Keramika Hana Švamberková Zaječov Splňuje kvalifikaci 

40 Dovedné ruce Lenka Kušková Broumy Splňuje kvalifikaci 

41 Šikovné ruce Danuše Jirková Broumy Splňuje kvalifikaci 

42 Pohybový Blanka Orthová Broumy Splňuje kvalifikaci 

43 Dopravní Jana Malcová Broumy Splňuje kvalifikaci 

44 Sportovní Zuzana Havlíčková Broumy Splňuje kvalifikaci 

45 Sportovní Kateřina Hořejšová Broumy Splňuje kvalifikaci 

 

Kvalifikace: 
Vedoucí zájmových útvarů mají pedagogické vzdělání. Jedná se o učitelky základních nebo 

mateřských škol nebo mají vedoucí zájmových útvarů doplněné vzdělání 40 hodinovým kurzem „ 

Studium pedagogiky pro pedagogy vykonávající dílčí pedagogickou činnost“. 

Nekvalifikovaní vedoucí zájmových kroužků Kutilové a Break dance. Jde o nově nabízené kroužky, u 

kterých nevíme, zda se naplní. V případě, že zájmové útvary budou pokračovat v dalším školním roce, 

musíme zajistit zařazení jejich vedoucích do 40 hodinového Studia pedagogiky – podzim 2017. 

Příprava budoucích vedoucích kroužků pod vedením zkušeného pedagogického pracovníka -studenti 

gymnázia a pedagogické školy. Postupně získávají potřebné znalosti a dovednosti pod vedením 

kvalifikovaného pedagogického pracovníka. 

 



5 

 

Kontrolní a řídící činnost 

ŘÍZENÍ, PORADY A PEDAGOGICKÉ RADY 
 

Porady všech pracovníků: každé první pondělí v měsíci ( v případě svátku, prázdnin 

atd.. se porada přesouvá na poslední pondělí předcházejícího měsíce. Svolává 

ředitelka. 

Pedagogická rada 2 x do roka, zpravidla září, květen – všichni externí i interní 

pedagogičtí pracovníci. Svolává pracovník zodpovědný za externí pracovníky. 

Poradní orgán, který pomáhá stanovit nové směry činnosti. 

Provozní porady: řeší konkrétní aktivity, způsob zajištění stanovišť, materiál, 

pomůcky atd. Svolává pracovník, který akci organizuje a poradu řídí. 

Provozní porady na odloučených pracovištích: dle potřeby, svolává vedoucí 

pracoviště. V případě potřeby přizve ředitelku. 

ŘÍDÍCÍ PRÁCE VEDOUCÍCH PRACOVIŠŤ 
Vedoucí pracovišť svolávají schůzky externích pracovníků na jednotlivých 

pracovištích v průběhu září. Na schůzku s externími pracovníky je třeba přizvat 

ředitelku. 

Vědoucí pracovišť provádějí hospitace u externích pedagogů alespoň 1x ročně, 

z této hospitace vyhotoví zápis. 

UVÁDĚNÍ NOVÝCH PEDAGOGICKÝCH PRACOVNÍKŮ 
V pedagogickém sboru bude od února nová pracovnice. Jde o dlouholetou externí 

pracovnici. Uvádění má na starost zástupce ředitelky. 

 

UVÁDĚNÍ BUDOUCÍCH EXTERNISTŮ 

Výběr studentů středních škol na vedení zájmových útvarů. Během roku provádí pod 

vedením dospělého pedagogického pracovníka samostatné hodiny zájmového 

kroužku. Připravují se na samostatnou činnost. Jsou vedeni jako pomocníci 

vedoucího kroužku. 

 

 

 



6 

 

PLÁN HOSPITACÍ A CÍLENÝCH KONZULTACÍ ŘEDITELKY 

A ZÁSTUPCE ŘEDITELKY: 
 

měsíc   

září Konzultace k plánu činnosti 

Schůzky s externími pracovníky 

 

Schůzky s externími pracovníky 

Konzultace akcí – Karlštejn, Liteň, 

Králův Dvůr, Komárov 

říjen Konzultace vedení deníků, plány 

práce, hospitace 

 1 vybrané zájmový útvar 

Konzultace vedení deníků, plány 

práce zájmových kroužků 

listopad Konzultace akcí 

1 vybraná aktivita 

Konzultace akcí  

Konzultace k rozpočtům zimních a 

příměstských táborů 

prosinec Ekonomické oddělení – rozpočet 

1 vybraná aktivita 

Konzultace k rozpočtům táborů 

leden Ekonomické oddělení – účetní 

závěrka, rozvahy, výhledy 

1 vybraná aktivita 

Konzultace upřesnění plánu aktivit 

na další pololetí 

Konzultace propagačních předmětů 

únor Konzultace na pracovištích 

1 vybraná aktivita 

Konzultace akcí na pracovištích 

Kontrola přímé práce 

březen Konzultace, kontrola deníků 

1 vybraná aktivita 

Konzultace akcí 

Letní činnost 

Duben Konzultace k hodnocení plánů ZK 

1 vybraná aktivita 

Konzultace akcí, přímá práce, 

akademie 

Květen Konzultace k závěru školního roku 

Osvědčení o účasti ZÚ, Letní činnost 

 

Konzultace akcí, tábory, kontrola 

přímé práce 

Hodnocení práce interních 

pracovníků 

červen Konzultace hospodaření organizace 

Kontrola deníků, uzavření 

Konzultace k plánu nový školní rok, 

hlavní akce 

Přímá práce  

 



7 

 

PŘEHLED PLÁNOVANÝCH VZDĚLÁVACÍCH AKCÍ 

 Studium k prohlubování odborné kvalifikace – kurzy, semináře, školení 

 Základní pedagogické a psychologické dovednosti pedagoga volného času 

 Manažerské schopnosti ředitelka, zástupce ředitelky, vedoucí pracovišť 

 Výtvarné a rukodělné aktivity  Helena Perglerová, Jaroslava Kalátová,  
                                                    Hana Šmídová, Eva Knopová 

 Kurz jógy pro děti      Jana Krátká, Kateřina Zajícová, Eva Knopová 

 Legislativa       ředitelka zástupce ředitelky, ekonomka 

 Účetnictví    ekonomka 

 Školení referentů služebních vozidel všichni řidiči 

 Kurzy pro rozvoj osobnosti  dle nabídky 

 BOZP a PO    všichni dle stanovených termínů 

 

 

Prostorové zabezpečení: 
 

PRACOVIŠTĚ VĚTRNÁ HOŘOVICE: 

 

 Kanceláře pro pracovníky 

 Klubovny:  hudebna, herna, keramická dílna, výtvarná dílna, modelářská dílna,  

    nahrávací studio 
 

ROZPIS SLUŽEB 

den dopoledne odpoledne Zodpovědný pracovník 

pondělí 9,00 – 13,00     13,00 – 18,00 Vítová               Lhotáková   

keramika:     Šmídová 

úterý 9,00 – 13,00 13,00 – 18,00 Zajícová,          Klokočník 

Keramika:    Kalátová 

Středa 9,00 – 13,00     13,00 – 20,00 Vaňková          Šlosarová 

keramika:     Kalátová 

čtvrtek 9,00 – 13,00     13,00 – 18,00 Vaňková,         Lhotáková 

pátek 9,00 – 16,00   Vítová,          Lhotáková 



8 

 

RODINNÉ CENTRUM KALEIDOSKOP: 
 

 Klubovna pro spontánní setkávání 

 Klubovna pro kurzy a semináře 

 Herna pro děti 

 

ROZPIS SLUŽEB 

den dopoledne odpoledne Zodpovědný pracovník 

pondělí 9,00 – 12,00 13,00 – 18,00 Perglerová     Kreisingerová 

úterý 9,00 – 12,00 13,00 – 18,00 Perglerová 

středa 9,00 – 12,00 13,00 – 16,00 Hrdličková       Perglerová 

čtvrtek 9,00 – 12,00 13,00 – 18,00 Perglerová 

pátek 9,00 – 12,00  Hrdličková 

 

PRACOVIŠTĚ KOMÁROV 
 

 Klubovna pro univerzální využití 2x 

 Služby a zodpovědnost v době aktivit v klubovnách vedoucí akce nebo ZK. 

 

ROZPIS SLUŽEB 

den dopoledne odpoledne Zodpovědný pracovník 

čtvrtek 9,00 – 11,00 12,30 – 15,00 Šmídová       Kalátová 

pátek  14,00 – 16,00 Veverka 

 

KLUBOVNY V OBCÍCH: 
  

 Karlštejn, Liteň, Králův Dvůr 

 Služby a zodpovědnost v době aktivit v klubovnách vedoucí akce nebo ZK. 

 

DALŠÍ PROSTORY: 
 

 Třídy nebo tělocvičny v základních školách 

 Služby a zodpovědnost v době aktivit ve třídách a tělocvičnách vedoucí akce 

nebo ZK. 



9 

 

Druhy činností:  

 

1. PRAVIDELNÁ ČINNOST 
 

 Pravidelná zájmová činnost zahajuje poslední týden v září 2016, končí 

nejpozději k 15. 6. 2017.  

 Činnost neprobíhá v době státních svátků a níže uvedených prázdnin.  

 Letní provoz je omezen pouze na administrativní povinnosti, pověřený 

pracovník zajišťuje nejnutnější administrativní úkony organizace. 

PODZIMNÍ PRÁZDNINY      26. - 27. 10. 2016 

VÁNOČNÍ PRÁZDNINY      19.12. - 1. 1. 2017 

POLOLETNÍ PRÁZDNINY                  3. 2. 2017 

JARNÍ PRÁZDNINY           6. - 10. 3. 2017 

VELIKONOČNÍ PRÁZDNINY              13. - 14. 4.2017 

UZAVŘENÍ PROVOZU/ DOVOLENÁ  22. 12. 2016 - 2. 1. 2017 

 Probíhá dle rozvrhu jednotlivých zájmových útvarů na pracovišti v Hořovicích, 

Větrná 869, v budově pošty v Komárově Otty z Losu 17, tělocvičnách 1. a 2. 

základní školy v Hořovicích, Společenský dům Hořovice, ZŠ Osek, Zadní 

Třebáň, Broumy, Zaječov, Karlštejn, Srbsko, Komárov, Liteň, Králův Dvůr. 

 Smluvní vztahy s dalšími místy poskytování služeb jsou uzavřeny písemně. 

Obce s odloučenými pracovišti finančně přispívají na činnost. Prostory 

v tělocvičnách 1. a 2. základní školy jsou v nájmu. 

 Cílem pravidelné činnosti je rozvoj dovedností účastníků v jednotlivých 

oblastech činností. Přispívá k rozvoji osobních kompetencí účastníků. Rozvoj 

kompetencí je stanoven školním vzdělávacím plánem. 

 Základem jednotlivých činností v zájmovém vzdělávání je rozvoj osobnosti 

dítěte, individuální přístup ke každému účastníkovi, vytváření bezpečného 

prostředí pro účastníky, rovné příležitosti pro všechny, kvalitní vedení – 

vzdělávání externích pracovníků, dostatečné materiální vybavení. 

 Přehled kroužků vypsaný na školní rok je zveřejněn na webových stránkách 

poslední týden v srpnu. Přihlašování probíhá elektronicky. Systém 

přihlašování je v tomto školním roce poprvé. Přehled kroužků je zveřejněn 

v měsíčníku Hořovický Měšťan, Berounském deníku a Podbrdských novinách.  

  Příloha č. 1 přehled zájmových útvarů 2016 – 2017 



10 

 

2. PŘÍLEŽITOSTNÁ ČINNOST 
 Probíhá během celého roku i o prázdninách, ve svátcích, o sobotách a 

nedělích. 

 Do této oblasti jsou zahrnuty veškeré aktivity, které jsou uskutečňovány 

v odpoledních hodinách, naplňují volný čas dětem i jejich rodičům.  

 Tyto činnosti zabezpečují interní zaměstnanci Domečku Hořovice společně 

s externími pracovníky.  

 Akce příležitostného charakteru vznikají zejména z poptávky klientů.   

 Příloha č. 2  Přehled hlavních akcí 2016-2017 

 

3. TÁBOROVÁ ČINNOST 
 Přehled jednotlivých táborů je zveřejněn na webových stránkách první týden 

v lednu 2017.  

 Systém přihlašování je elektronický.  

 Začíná zpravidla 30.6. a končí 31.8. příslušného roku. 

 Jde o týdenní až čtrnáctidenní pobyty s různým zaměřením činností a 

příměstské tábory. Táborová činnost probíhá na vlastních táborových 

základnách, nebo v pronajatých lokalitách. 

 Táborová základna Zbirožský potok je v nájmu od NIDV Praha, slouží nejen 

k táborové činnosti, ale také pro pobytové akce během roku od dubna do října 

včetně. Další táborová základna v Hlincích je využívána pouze v letních 

měsících červenec – srpen. 

 Příměstské tábory probíhají v prostorách rodinného centra Kaleidoskop, na 

odloučených pracovištích v Komárově, Karlštejně a Litni. 

 

4. SOUTĚŽE 
 Kategorie činností pro žáky a studenty základních a středních škol celého 

okresu. Soutěže a olympiády jsou vyhlašované Ministerstvem školství, 

mládeže a tělovýchovy, organizované prostřednictvím kraje, který na základě 

konkurzního řízení vybírá organizátory jednotlivých kol soutěží.  

 Jsou financovány krajem. 

 Počet okresních kol olympiád a soutěží určuje MŠMT, které stanovuje věkové 

kategorie žáci a studenti.  



11 

 

5. VZDĚLÁVÁNÍ, ČZV 
 Do této kategorie řadíme veškeré aktivity, kde účastníci rozvíjí dovednosti, 

zručnost, vědomost a další kompetence.  

 Kurzy pro rozvoj spolupráce rodič a dítě, společné tvoření, společné cvičení. 

Dále sem zahrnujeme veškeré programy určené pro základní a mateřské 

školy – keramické, rukodělné a výtvarné.  

AKREDITOVANÉ KURZY MŠMT:  Hlavní vedoucí dětských táborů 

KURZY PRO VEŘEJNOST:  výtvarné činnosti, pohybové aktivity pro děti,  

                                                mládež, dospělé, seniory i rodiče a děti 

VZDĚLÁVACÍ PROGRAMY PRO ZŠ A MŠ: keramika, výtvarné tvoření,  

                                                                        pokusy 

6. SPONTÁNNÍ AKTIVITY 
 Je oblast činnosti, kterou si obsahově připravují sami aktéři. Naší snahou je 

vytvořit podmínky pro jejich činnost. Pro aktivity tohoto typu zatím máme 

pouze prostory rodinného centra, které nabízí možnost vlastních aktivit. Je 

určen především pro rodiče s dětmi na mateřské a rodičovské dovolené. 

7. METODICKÁ A ODBORNÁ POMOC 
 Oblast podpory práce ostatním organizacím pracujícím s dětmi a mládeží a 

širokou veřejnost. Poradna nestátním neziskovým organizacím ohledně letní 

činnosti, informace pro základní školy – propozice vyhlašovaných soutěží a 

olympiád jsou uvedeny na webových stránkách. Metodický materiál pro 

účastníky kurzu pro hlavní vedoucí dětských táborů. 

 V rámci projektu Výměna zkušeností a know-how v oblasti volnočasových 

aktivit a vzdělávání rodičů s dětmi na mateřské a rodičovské dovolené“ vznikl 

metodický materiál „Zakládáme rodinné centrum“, který je zveřejněn na 

webových stránkách ve třech jazykových variantách  ( ČJ,AJ,NJ). Dále je k 

dispozici brožura Střípky z kaleidoskopu, která je určena rodičům dětí ve věku 

0 – předškolní věk. V tištěné podobě je k dispozici v rodinném centru a na 

všech pracovištích, je zveřejněna na webových stránkách ve třech jazykových 

variantách. 

8. DOPLŇKOVÁ ČINNOST 
 Jedná se o pronájem táborových základen ostatním organizacím pracujícími 

s dětmi, spolkům, školám i soukromým osobám. Do této oblasti spadá také 

pronájem jednotlivých učeben v případě zájmu veřejnosti a za podmínky, že 

nebude omezena pravidelná zájmová činnost. Dále půjčování vybavení, 

kostýmů a materiálu. 

 



12 

 

PR organizace: 

 

PROPAGACE 

Je řízena centrálně, veškerý propagační materiál, který je zveřejněn má jednotnou 

podobu a formu. Za informace na veřejnost zodpovídá zástupce ředitelky. 

Každý pracovník odevzdá s měsíčním předstihem plán akcí na měsíc. 

Pověřený pracovník informace zveřejní na webových stránkách a na nástěnkách na 

jednotlivých pracovištích. Za vzhled jednotlivých propagačních materiálů, tiskopisů, 

šablon zodpovídá zástupce ředitelky a pracovník PR.  

 Měsíční akce do Měšťana   Klokočník 

 Zveřejnění na webových stránkách Klokočník 

 Grafická úprava    Šlosar 

 Výroba propagačních materálů  Šlosar 

 Nástěnky     Klokočník, Kalátová  

Knopová, Perglerová 

 

JEDNOTNÁ IMAGE ORGANIZACE 
 

 Logo, vizitky, podpisy e-maily, hlavičkové papíry, výkazy, plány atd.. 

 Jednotná propagace akcí 

 Jednotný propagační materiál 

 Měsíční přehled akcí Hořovický Měšťan 

 Webové stránky 

 Nástěnky 

 Firemní kultura 

 

 

 



13 

 

Plán rozvoje a údržby zařízení: 

 

VĚTRNÁ 869 
 Vymalování kluboven (herna, hudebna)  SVČ 

 Údržba a renovace skalky    SVČ 

KALEIDOSKOP 
 Údržba vnitřního vybavení    SVČ 

 Vymalování chodby     zřizovatel 

KOMÁROV 

 Údržba vnitřního vybavení    SVČ 

 Vymalování kluboven     město Komárov 

TZ ZBIROH 
 Oprava rozvodů vody     SVČ 

 Oprava schodů chata č. 1,2,3   SVČ 

 drobná údržba vnitřního vybavení   SVČ 

 oprava mostu      obec, majitel, SVČ 

 kontrola případné pokácení přerostlých stromů majitel lesa, SVČ 

TZ HLINCE 
 dokončení suchých WC    SVČ 

 oprava rozvodů vody     SVČ 

 nový stůl na mytí nádobí    SVČ 

 

 

 

 

 

Vladimíra Šlosarová - ředitelka 

 



14 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1   PŘEHLED ZÁJMOVÝCH ÚTVARŮ 2016 - 2017 

1. Keramika pro ZŠ II po 15,00 – 16,00 Větrná Šmídová,Trunečková 

2. Plastikoví modeláři po 15,00 – 17,00 Větrná František Starý 

3. Kytara začátečníci  po 14,00 – 15,00 Větrná Zuzana Havlíčková 

4. Kytara mírně pokročilí  po 15,00 – 16,00 Větrná Zuzana Havlíčková 

5. Angličtina pro ZŠ I po 13,30 -  14,30 2.ZŠ Víska Ivana Hocková 

6. Angličtina pro ZŠ II po 15,00 – 16,00 Větrná Ivana Hocková 

7. Mažoretky I po 17,00 – 18,30 2.ZŠ  Šárka Vacovská 

8. Flétna pro MŠ po 14,30 – 15,30 Komárov Míša Mužíková 

9. Klavír - individuálka po 14,00-18,00 Osek Václava Smetanová 

10. Vědecké pokusy po 14,00-15,00 Srbsko Eva Knopová 

11. Mimiklubík po 9,00 – 9,35 Kaleidoskop Romana Hrdličková 

12. Hravé tvoření po 9,45-10,30 Kaleidoskop Romana Hrdličková 

13. Malí umělci po 16,00 –17,00 Kaleidoskop Helena Kreisingerová 

14. Dopravní I po 12,30-13,30 ZŠ Broumy Jana Malcová 

15. Keramika ZŠ I (lich) po 13,00 –14,00 ZŠ Broumy Danuše Jirková 

16. Keramika pro ZŠ II po 14,00 –15,00 ZŠ Broumy Danuše Jirková 

17. Keramika pro ZŠ III po 15,00 –16,00 ZŠ Broumy Danuše Jirková 

18. Šikovné ruce (sud) po 13,00-15,00 ZŠ Broumy Danuše Jirková 

19. Dovedné ruce po 15,00-17,00 ZŠ Broumy Lenka Kušková 

20. Sportovní po 13,00-14,00 ZŠ Broumy Kateřina Hořejšová 

21. Přírodovědný po 13,20-14,20 Zadní Třebáň Helena Kopáčková 

22. Keramika pro MŠ po 16,00-17,00 Karlštejn Eva Machová 

23. Angličtina I po 13,30-14,30 Lochovice Petra Janoušková 

24. Pohybový po 16,00 –17,00 Lochovice Martina Alblová 

25. flétna po 14,45-17,45 Králův Dvůr Kristýna Jiřištová 

26. Minikroužek po 8,00 – 12,00 Králův Dvůr Jitka Šolcová 

27. Pěvecký sbor po 17,00-18,00 Kaleidoskop Helena Kreisingerová 

28. Keramika MŠ I út 12,00-13,00 Větrná Hana Šmídová 

29. Keramika MŠ II út 13,00-14,00 Větrná Jarka Kalátová 

30. Keramika ZŠ III út 14,00-15,00 Větrná Jarka Kalátová 

31. Keramika dospělí S út 17,00-19,00 Větrná Jarka Kalátová 

32. Keramika R+D  S út 15,00-16,00 Větrná Jarka Kalátová 

33. Keramika R+D  L út 16,00-17,00 Větrná Jarka Kalátová 

34. Keramika dospělí  L út 17,00 – 19,00 Větrná Kamila Jíchová 

35. Pastelka út 12,00 -13,00 Větrná Tomáš Klokočník 

36. Pastelka út 13,00-14,00 Větrná Jana Krátká 

37. Výtvarný út 14,30-15,30 Větrná Jana Krátká 

38. Kytara mírně pokr. út. 16,00-17,00 Větrná Adéla Pavlisová 

39. Kytara mírně pokr. út 17,00-18,00 Větrná Adéla Pavlisová 

40. Kytara mírně pokr. út 15,00 – 16,00 Větrná Tomáš Klokočník 

41. Kytara dospělí út 16,30-18,00 Větrná Tomáš Klokočník 

42. Hry a cvičení út 15,30-17,00 1.ZŠHořovice Zajícová,Alblová 

43. Cvičení R+D I út 9,00-10,00 2.ZŠ Hořovice Kateřina Zajícová 

44. Cvičení R+D II út 10,00-11,00 2.ZŠ Hořovice Kateřina Zajícová 

45. Mažoretky II út 16,30-18,00 2.ZŠ Hořovice Vacovská,Hejbalová 

46. Přírodovědný II út 13,45-14,45 Komárov Petra Šustová 



15 

 

47. Aerobik MŠ út 15,30-16,30 Osek Eva Veigendová 

48. Aerobik ZŠ út 16,30-18,00 Osek Eva Veigendová 

49. Výtvarný út 15,30-17,30 Osek Lenka Nesnídalová 

50. Keramika MŠ út 14,00-15,30 Chodouň Helena Nejedlá 

51. Keramika út 15,30- 16,30 Chodouň Helena Nejedlá 

52. Keramika IV út 14,30-16,30 Broumy Lenka Kušková 

53. Šikovné ruce I   S út 13,00-15,00 Broumy Danuše Jirková 

54. Šikovné ruce II  L út 13,00-15,00 Broumy Danuše Jirková 

55. Pohybový  út 17,00-18,00 Broumy Blanka Orthová 

56. Matematický út 13,20-14,20 Zadní Třebáň Helena Kopáčková 

57. Angličtina ZŠ út 15,30-16,30 Karlštejn Šárka Koláčková 

58. Sporťák s Janou út 17,00-18,00 Karlštejn Jana Štolzová 

59. Minikroužek út 8,00-12,00 Králův Dvůr Kozáková,Šolcová 

60. Salón út 15,00-16,30 Králův Dvůr Eva Knopová 

61. Vědecké pokusy út 13,30-14,30 Liteň Eva Drbalová 

62. Fimo st 14,00-16,00 Větrná Jarka Kalátová 

63, Kytara pokročilí st 15,00-16,00 Větrná Vlaďka Šlosarová 

64. Kytara pokročilí st 16,00-17,00 Větrná Vlaďka Šosarová 

65. Kytara dospělí pokročilí st 18,00-20,00 Větrná Vlaďka Šlosarová 

66. Kytara pokročilí st 15,00-16,00 Větrná Tomáš Klokočník 

67. Jóga MŠ st 14,15-15,00 Větrná Jana Krátká 

68. Jóga pro MŠ st 15,15-16,00 Větrná Jana Krátká 

69. Dramaťák mladší st 15,30-17,30 Spol.dům Helena Kreisingerová 

70. Dramaťák starší st 18,00-20,00 Spol. dům Helena Kreisingerová 

71. Přírodovědný st 13,00-14,00 Komárov Petra Šustová 

72. Výtvarný st 15,30-17,30 Osek Lenka Nesnídalová 

73. Keramika ZŠ st 13,30-15,00 Chodouň Helena Nejedlá 

74. Keramika ZŠ II st 15,00-16,00 Chodouň Helena Nejedlá 

75. Šikovné ruce III  L st 13,00-15,00 Broumy Danuše Jirková 

76. Šikovné ruce IV  S st 13,00-15,00 Broumy Danuše Jirková 

77. Vaření st 14,30-16,30 Broumy Blanka Orthová 

78. Keramika ZŠ I st 12,30-13,30 Karlštejn Knopová,Kroužilová 

79. Keramika ZŠ II st 13,45-14,45 Karlštejn Knopová,Kroužilová 

80. Hrajeme si s AJ st 15,00-16,00 Karlštejn Drbalová,Kalubová 

81. Minikoužek st 8,00-12,00 Krákův Dvůr Kozáková,Šolcová 

82. Předškolák I čt 15,00-16,00 Větrná Marie Trefná 

83. předškolák čt 16,00-17,00 Větrná Marie Trefná 

84. Cvičení R+D III čt 9,00-10,00 Spol.dům Romana Hrdličková 

85. Mažoretky  přípravaka čt 16,00-17,00 2.ZŠ Hořovice Šárka Vacovská 

86. Carmen čt 17,00-18,30 2.ZŠ Hořovice Šárka Vacovská 

87. Klubík čt 9,00-11,00 Komárov Hana Šmídová 

88. Keramika MŠ čt 14,00-15,00 Komárov Jarka Kalátová 

89. Roztleskávačky čt 13,00-14,00 Komárov Simona Vlčková 

90. Pletení z pedigu čt 16,00-17,00 Komárov Hana Šmídová 

91. Aerobik II čt 15,30-17,00 Osek Eva Veigendová 

92. Florbal čt 16,00-17,00 Liteň Burdová,Kellerová 

93. Break dance čt 17,00-18,00 Liteň Jakub Šebek 

94. Minikroužek čt 8,00-12,00 Králův Dvůr Kozáková,Šolcová 

95. Keramika čt 16,00-17,00 Zaječov Hana Švamberková 

96. Kutilové pá 16,30-18,30 Spol.dům Petr Sušanka 

97. Hravé hýbánky pá 9,50-10,30 2.ZŠ Hořovice Romana Hrdličková 

98. Hravé hýbánky pá 10,30-11,30 2.ZŠ Hořovice Romana Hrdličková 



16 

 

99. miniaerobik pá 14,00-15,00 2.ZŠ Hořovice Kateřina Zajícová 

100. Sportovní hry pá 13,25-14,55 Komárov Eva Štochlová 

101. Plastikoví modeláři pá 14,00-16,00 Komárov Jiří Veverka 

102. Pěvecký sbor pá 11,45-12,45 Broumy Katka Hořejšová 

103. Sportovní   S pá 11,30-12,30 Broumy Zuzana Havlíčková 

104 Sportovní   L pá 11,30-12,30 Broumy Zuzana Havlíčková 

105. sportovní pá 12,30-13,30 Broumy Blanka Orthová 

106. minikroužek pá 8,00-12,00 Králův Dvůr Kozáková, Šolcová 

107. Dětské divadélko pá 13,00-14,30 Králův Dvůr Zadina, Knopová 

108. Doučování AJ so 10,00-11,00 Liteň Kateřina Králíčková 

109. Herna R + D út 9,00-11,00 Kaleidoskop Helena Perglerová 

 Herna R+D st 9,00-11,00 Kaleidoskop Helena Perglerová 

 

Příloha č. 2   PŘEHLED HLAVNÍCH AKCÍ 2016-2017  

č. termín název akce typ akce garant 

1 15.9. Pedagogická rada ČZV   

2 15.9. Divadelní minifestival Skřítkov příležitostná Knopová 

3 18.9. Skokový pohár příležitostná Klokočník 

4 24.9. Pohádkový les příležitostná Klokočník 

6 28.9. Karlštejnský Halloween příležitostná Knopová 

7 30.9. kurz HVDT Splzov ČZV Šlosarová 

8 1.10. kurz HVDT Splzov ČZV Šlosarová 

9 9.10. Hořovický Cvoček příležitostná Kalátová 

10 12.10. Přírodovědný klokan soutěž Krátká 

11 24.10. ŠVP- podzimní koše Vráž ČZV-ŠVP ČZV 

12 25.-28.10. Sraz II.běh Zbiroh pobytová Klokočník 

13 8.11. ŠVP-keramika MŠ ČZV Kalátová 

14 11.11. Svatomartinská světýlka příležitostná Klokočník 

15 13.11. Podzimní Dražovka příležitostná Kalátová 

16 26.11. Advent v Komárově příležitostná Kalátová 

17 27.11. Vánoce v Hořovicích příležitostná Klokočník 

18 27.11. Advent v Karlštejně příležitostná Knopová 

19 27.11. Advent v Litni příležitostná Knopová 

20 2.12. Čertovská cesta příležitostná Knopová 

21 3.12. Pochod přes tři pekla příležitostná Kalátová 

22 8.12. Andělská cesta příležitostná Knopová 

23 13.12. Dětská Porta + Folky Tonk příležitostná Šlosarová 

24 7.1. 41. ročník Partyzánskou stezkou příležitostná Kalátová 

25 16.1. Dějepisná plympiáda soutěž Krátká 

26 21.1. Pohádková hernička příležitostná Zajícová 

27 24.1. Matematická olympiáda Z5 soutěž Krátká 

28 24.1. Matematická olympiáda Z9 soutěž Krátká 

29 25.1. Divadlo Sněhová královna příležitostná Knopová 

30 30.1. OK NJ III.A soutěž Krátká 

31 1.2. OK ČJ ZŠ soutěž Krátká 

32 2.2. OK ČJSŠ soutěž Krátká 

33 3.2. Pololetní prázdniny - výlet Technmánie příležitostná Zajícová 

34 4.2. Karneval Liteň příležitostná Knopová 

35 6.2. OK AJ IA soutěž Krátká 



17 

 

36 7.2. OK AJ III.A soutěž Krátká 

37 12.2. Pohádkový karneval Všeradice příležitostná Knopová 

38 14.2. OK AJ II.A soutěž Krátká 

39 14.2. OK AJ II.B soutěž Krátká 

40 18.2. Pohádková hernička příležitostná Zajícová 

41 19.2. Karneval v podhradí příležitostná Knopová 

42 21.2. OK ZO A,B,C soutěž Krátká 

43 21.2. OK ZO D soutěž Krátká 

44 4.-11.3. Lyžařský pobyt Jasanka pobytová Kalátová 

45 6.-12.3. Lyžařský pobyt Rejdice pobytová Knopová 

46 13.3. ŠVP-keramika MŠ ČZV Kalátová 

47 15.3. ŠVP-keramika MŠ ČZV Kalátová 

48 17.3. Matematický klokan soutěž Krátká 

49 18.3. Kurz HV Pardubice ČZV Šlosarová 

50 23.3. Fyzikální olympiáda E,F soutěž Krátká 

51 24.-26.3. Studium pedagogiky pro PVČ ČZV Klokočník 

52 25.3. Pohádková hernička příležitostná Zajícová 

53 4.4. MaO Z 6,7,8 soutěž Krátká 

54 5.4. OBL vybíjená II.A ( Králův Dvůr) soutěž Krátká 

55 8.4. Jarní Dražovka příležitostná Kalátová 

56 10.4. OK vybíjená vybíjená II.B soutěž Krátká 

57 11.4. OBL vybíjená II.A (Hořovice) soutěž Krátká 

58 12.4. OBL vybíjená II.A (Beroun) soutěž Krátká 

59 13.4. Velikonoční výlet příležitostná Klokočník 

60 19.4. OK vybíjená II.A soutěž Krátká 

61 20.4. Středočeský taneční pohár soutěž Zajícová 

62 21.-23.4. Studium pedagogiky pro PVČ ČZV Klokočník 

63 28.4. Čarodějnické odpoledne na zámku příležitostná Zajícová 

64 30.4. Bludné koště  příležitostná Kalátová 

65 5.5. Studium pedagogiky pro PVČ - 

zkoušky 

ČZV Klokočník 

66 9.5. Pohár rozhlasu IV. soutěž Krátká 

67 10.5. Pohár rozhlasu III. soutěž Krátká 

68 15.5. Pythagoriáda 5. třída soutěž Krátká 

69 17.5. Pythagoriáda 6 - 8 .třída soutěž Krátká 

70 20.5. Domečkovská akademie příležitostná Klokočník 

71   Den dětí Komárov     

72 2.-4.6. Fit víkend pobytová Hrdličková 

73 10.6. Podhradí patří dětem příležitostná Knopová 

74 12.-16.6. Tábor školky pobytová Zajícová 

75 19.-23.6. Tábor rodiče a děti Zbiroh I. pobytová Šmídová 

76 23.-24.6. stavba  pobytová Klokočník 

77 26.-30.6. Tábor rodiče a děti Zbiroh II. pobytová Šmídová 

78 1.-15.7. 1. běh Zbirožský potok  táborová Kalátová 

79 15.-29.7. 2. běh Zbirožská potok táborová Klokočník 

80 15.-29.7. 1. běh Hlince táborová Sedláková 

81 29.7.-5.8. 2. běh Hlince táborová Holovská 

82 5.-19.8. 3. běh Hlince táborová Spurný 

83 3.-15.7. 1. běh Vranovice táborová Pazderová 

84 1.-.9.7. 1. běh LT Olšina táborová Zajícová 

85 9.-16.7. 1. běh chata Slovanka táborová Knopová 

86 1.-8.7. 1. běh Eustach R+D táborová Rampas 



18 

 

87 8.7.-15.7. 2. běh Eustach R+D táborová Rampas 

88 10.-14.7. 1. běh příměstský tábor Kaleidoskop táborová Peglerová 

89 24.-28.7. 2. běh příměstský tábor Kaleidoskop táborová Peglerová 

90 7.-11.8. 3. běh příměstský tábor Kaleidoskop táborová Peglerová 

91 21.-25.8. 4. běh příměstský tábor Kaleidoskop táborová Hrdličková 

92 28.8.-1.9. 5. běh příměstský tábor Kaleidoskop táborová Peglerová 

93 24.-28.7. 6. běh příměstský tábor Karlštejn táborová Knopová 

94 28.8.-1.9. 7. běh příměstský tábor Liteň táborová Knopová 

95 10.-14.7. 8. běh příměstský tábor Komárov táborová Veverka 

96 25.8.-3.9. Jedeme k moři táborová Šlosarová 

 

        


